МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА «ПРОГИМНАЗИЯ»

(МБОУ НШ «ПРОГИМНАЗИЯ»)

П Р И К А З

      28.10.2022                  № ПИЯ-13-570/2

г. Сургут

Об открытии групп платных
дополнительных образовательных услуг

На основании запросов учащихся и их родителей (законных
представителей) в области дополнительного образования (дополнительные
платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности)

ПРИКАЗЫВАЮ
1.Открыть с 17.10.2022 1 группу платных дополнительных

образовательных услуг.
2.Определить наименование услуги и назначить педагога

дополнительного образования:
 «Мини-футбол» - Янгильдин Александр Ришатович.
3.Включить обучающихся в списочный состав групп по дополнительным

платным услугам, не относящимся к основным видам деятельности, согласно
приложению 1.

4.Заключить Патлай Ольге Николаевне, специалисту отдела кадров,
дополнительное соглашение к трудовому договору с работником,
участвующем в предоставлении платных дополнительных образовательных
услуг.

5.Контроль за исполнением приказа возложить на Туржанскую Юлию
Борисовну, заведующего отделом платных образовательных услуг.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:

383A4F47181B2055C8A88BD662C9FBE64498B1ED
Владелец:
Горячева Виктория Владимировна
Действителен: 26.11.2021 с по 26.02.2023

   В.В. Горячева

Приложение 1 к приказу
От 28.10.2022 № ПИЯ-13-570/2

Список обучающихся группы, включенных в состав групп по дополнительным платным
услугам, не относящимся к основным видам деятельности

№
п/п

Ф.И.О. учащегося, класс Дата включения в группу

1 Гусев Степан Николаевич 1и 17.10.2022

2 Турбин Андрей Иванович 1и 17.10.2022

3 Сметанникова Анастасия Витальевна 2ж 17.10.2022

4 Латыпов Эдвин Рашитович 1в 17.10.2022

5 Новиков Степан Алексеевич 1г 17.10.2022

6 Еруков Лев Алексеевич 1г 17.10.2022

7 Помозов Георгий Викторович 1и 17.10.2022

8 Меркулов Даниил Вадимович 2а 17.10.2022

9 Лузин Александр Евгеньевич 1ж 17.10.2022